adhuc] Qui me tam leni passus animo est usque *adhuc*. And. i. 5, 27. *Adhuc* signa omnia huic esse video. And. iii. 2, 1. Nihil *adhuc* est quod vereare. Heaut. 2, 1. Celabitur itidem, ut celata *adhuc* est. Heaut. iv. 3, 20. *Adhuc* quod factum est miror, non jussisse abripi me. Heaut. v. 2, 47. *Adhuc* non molesta sunt. Adelph. i. 2, 42. Sat *adhuc* tua nos frustrata est fides. Adelph. iv. 4, 13. Cessatum usque *adhuc* est. Adelph. iv. 4, 23. Vitam duram, quam vixi usque *adhuc*. Adelph. v. 4, 5. Quid *adhuc* habent infirmitatis nuptiae? Hec. i. 2, 101. Nil cessavisti usque *adhuc*. Hec. iv. 1, 29.

adigo] Tu homo *adigis* me ad insaniam. Adelph. i. 2, 31. Mox noctu te *adiget* horsum insomnia. Eun. ii. 1, 13.

adjicio] Ad virginem animum *adjecit*. Eun. i. 2, 63.

adimo] Postquam *adempta* spes est. And. ii. 1, 4. Ut metum, in quo nunc est. *adimam*. And. ii. 2, 2. Hanc, nisi mors, mihi *adimet* nemo. And. iv. 2, 14. Ubi ea causa erit *adempta* his. And. v. 1, 18. Diem *adimere* aegritudinem hominibus. Heaut. iii. 1, 13.

Postquam *ademptam* hanc quoque tibi causam vides. Hec. iv. 4, 58. Quot autem *ademi* curas? Hec. v. 3, 19. Qui *adimat* hanc mihi consuetudinem. Phorm. i. 3, 9. Qui saepe propter invidiam *adimud* diviti. Phom. ii. 1, 46. Phaedriac curam *adimere* argentarium. Phorm. v. 6, 46.

adipiscor] Ut animum ad aliquod studium *adjuvant*. And. i. 1, 29. Hec. iv. 4, 61. Ille, quem beneficio *adjungas*, ex animo facit. Adelph. i. 1, 47. Imperium . . . quod amicitia *adjungitur*. Adelph. i. 1, 42. Unam facere familiam, colere, adjuvare, *adjungere*. Adelph. v. 8, 4.

adjuvantum] Nihil aderat *adjumenti* ad pulchritudinem. Phorm. i. 2, 55.

adjuugo] Ut animum ad aliquod studium *adjuvant*. And. i. 1, 29. Hec. iv. 4, 61. Ille, quem beneficio *adjungas*, ex animo facit. Adelph. i. 1, 47. Imperium . . . quod amicitia *adjungitur*. Adelph. i. 1, 42. Unam facere familiam, colere, adjuvare, *adjungere*. Adelph. v. 8, 4.

adjuro] Per omnes tibi *adjuro* deos. And. iv. 2, 11. Sancto *adjurat*. Hec. ii. 2, 26.

adjuto] Pamphilumne *adjutem*, an auscultem seni. And. i. 3, 4. Id amabo *adjuta* me, quo id fiat facilis. Eun. i. 2, 70. Quod potero, *adjutabo* senem. Heaut. iii. 1, 7. At te *adjutare* oportet adolescentuli causa. Heaut. iii. 2, 35. Homines nobiles eum *adjutare*. Adelph. Prol. 16. Eis onera *adjuta*. Hec. iii. 2, 24. Bonitasque vestra *adjulans* atque acquanimitas. Phorm. Prol. 35. Neque quisquam aderat qui *adjularet* funus. Phorm. i. 2, 49.

adjutor] Hic *adjutor* meus hoc mihi praestat. Heaut. v. 1, 2. Aut etiam *adjutor* sim ejus iracundiae. Adelph. i. 2, 66. Sed opus est mihi Phormionem ad hanc rem *adjutorem* dari. Phorm. iii. 3, 28.

adjuvatrix] Te in hac re mihi oro ut *adjuvatrix* sis. Eun. v. 2, 46. Matres or nes filiis in peccato *adjuvatrix*. Heaut. v. 2, 39. Vestra intelligentia si erit *adjuvatrix* nostiae industria. Hec. Alt. Prol. 24. Ut vestra auctoritas meae auctoritati fauvix *adjuvatrix* que siet. Hec. Alt. Prol. 40. Praeser-

tim in ea re quom sit mihi *adjutrix* socrus. Hec. iv. 4, 83.

adjuvo] Ut me *adjuves* in hac re. And. iii. 3, 10. Id spero *adjuturos* deos. And. iii. 2, 42. Faciam sedulo, dabo operam, *adjuvabo*. Eun. ii. 3, 71. Neque me quicquam consilio *adjuvas*? Heaut. v. 2, 29. Fortes fortuna *adjuvat*. Phorm. i. 4, 26. Pariter nunc opera me *adjuves* ac re dudum opitulata es. Phorm. v. 3, 3. Qui me dudum *adjurit* comiter. Phorm. iii. 3, 4.

administro] Lauteque munus *administrasti* tuum. Adelp. v. 1, 2.

admiror] His ultro arrideo, et eorum ingenia *admiror* simul. Eun. ii. 2, 19. Cave quicquam *admiratus* sis. Heaut. iv. 6, 23.

admisceo] Ita tu istaec tua misceto ne me *admisceas*. Heaut. iv. 5, 35. Ne te *admisce*. Heaut. v. 2, 22.

admitto] Fac ut *admittar* ad illam. Eun. ii. 2, 50. Militem rogat ut illam *admitti* jubeat. Eun. iv. 1, 4. It visere ad eam: *admisit* nemo. Hec. i. 2, 114. Sed tu quod cavere possis, stultum *admittere* est. Eun. iv. 6, 23. Unam hanc noxiam omite: si aliam *admisero* unquam, occidito. Eun. v. 2, 14. Quid ego tantum sceleris *admissi* miser? Heaut. v. 2, 3. Haec te *admittere* indigna genere nostro? Adelp. iii. 3, 54. Me hoc delictum *admississe* in me. Adelp. iv. 5, 48. Sumtum *admittet*. Adelp. v. 7, 15. Si est culpam ut in se *admiserit*. Phorm. ii. 1, 40.

admodum] Haec inter nos nupera notitia *admodum* est. Heaut. i. 1, 1. Advenis modo? *Admodum*. Hec. iii. 5, 8. Itane patris ais conspectum veritum hinc abiisse? *Admodum*. Phorm. ii. 2, 1. Iratum *admodum*. Adelp. iii. 3, 49. Cf. Phorm. iii. 1, 13.

admoneo] Recte *admones*. And. v. 4, 50. Ridiculum est te istuc me *admonere*. Heaut. ii. 3, 112.

admoveo] Accessi; adstiti: animam compressi: aurem *admovi*. Phorm. v. 6, 28.

adolescens] *Adolescens* Juxta perditus. Adelp. iv. 7, 42. Imprudens timuit *adolescens*. Phorm. ii. 1, 64. Homo *adolescens* si habet unam amicam. Phorm. v. 8, 52. Cum vir-

gine una *adolescens* cubuerit plus potus, illa se abstinere ut potuerit? Hec. i. 2, 64. Mater quod suasit sua, *adolescens* mulier fecit. Hec. iv. 4, 39. Ne te *adolescens* mulier defatiget. Phorm. v. 3, 11. Est veritus optima *adolescens* facere injuriam. And. iii. 2, 8. Bonum ingenium narras *adolecentis*. And. iii. 1, 8. Fero alia flagitia ad te boni illius *adolecentis*. Adelp. iv. 7, 4. *Adolecentem* adeo nobilem. Eun. i. 2, 124. Quae liberum scire acquum est *adolecentem*. Eun. iii. 2, 25. Cur perdis *adolecentem* nobis? Adelp. i. 1, 36. Conferunt consilia ad *adolecentes*. Heaut. iii. 1, 65. Cur partes seni poeta dederit, quae sunt *adolecentium*. Heaut. Prol. 2. Accipienda et mussitanda injuria *adolecentium* est. Adelp. ii. 1, 53. Quam iniqui sunt patres in omnes *adolecentes* iudices. Heaut. ii. 1, 1.